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Czy jesteś gotowy, aby podnieść swoją karierę na wyższy poziom i wpłynąć
na przyszłość Europy?

Już za chwilę rusza nowy konkurs na urzędników instytucji Unii
Europejskiej.

To unikalna szansa dla osób z dowolnym wykształceniem wyższym, aby
przyczynić się do kształtowania polityk, które wpływają na życie milionów
ludzi w całej Europie.

Kluczowe informacje o nadchodzącym konkursie na stanowisko typu AD5:

Data otwarcia: 5 lutego 2026.

Termin składania aplikacji do 10 marca 2026 godz. 12.00.

Kwalifikacje: dyplom z dowolnej dziedziny studiów na poziomie licencjatu
lub wyższym, doświadczenie zawodowe nie jest wymagane! Konieczna jest też
znajomość dwóch języków urzędowych UE (warto wiedzieć: język polski jest
językiem urzędowym UE!).

Proces składania aplikacji: szczegółowe instrukcje zostaną udostępnione 5
lutego na specjalnej stronie poświęconej konkursowi.

Egzamin: proces rekrutacji przeprowadza Europejski Urząd Doboru Kadr (EPSO).
Składa się na niego kilka testów, które sprawdzają umiejętności analityczne,
rozumienie tekstu, logikę oraz kompetencje związane z pracą w instytucjach UE.
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Dlaczego warto aplikować do pracy w instytucjach UE?

Praca, dzięki której masz wpływ: praca w instytucjach UE to realny wpływ na
decyzje, które kształtują przyszłość Europy. Zyskasz możliwość tworzenia
prawa i udziału w kluczowych projektach, rozwiązujących najpilniejsze
wyzwania współczesnego świata.
Rozwój kariery: dołączenie do instytucji UE jako urzędnik AD5 otwiera drogę
do satysfakcjonującej kariery, pełnej różnorodnych ról i możliwości rozwoju.
Zdobędziesz cenne doświadczenie, będziesz stale poszerzać wiedzę i
skorzystasz z szerokiej gamy programów rozwoju zawodowego,
zaprojektowanych tak, aby doskonalić Twoje umiejętności i wspierać rozwój
ścieżki kariery.
Środowisko międzynarodowe: instytucje UE oferują międzynarodowe
środowisko pracy, wzbogacone obecnością osób ze wszystkich państw
członkowskich. Ta różnorodność tworzy dynamiczne i inkluzywne miejsce
pracy, sprzyjające wymianie kulturowej oraz współpracy w rozwiązywaniu
złożonych problemów.
Warunki zatrudnienia: urzędnicy UE otrzymują bardzo atrakcyjne
wynagrodzenia według z góry określonej siatki płac, a ponadto mają wysokiej
jakości ubezpieczenia zdrowotne, korzystny system urlopowy i emerytalny.
Stabilność i uznanie: praca jako urzędnik UE zapewnia stabilność zatrudnienia
oraz prestiż wynikający z pracy dla wyjątkowej organizacji międzynarodowej.
Dołączysz do cenionego grona, znanego z wysokich standardów pracy i
przyjaznego podejścia do pracowników.

Aby uzyskać szczegółowe informacje o konkursie i sposobie aplikacji, od 5
lutego odwiedź specjalną stronę konkursową. Znajdziesz tam szczegółowe
informacje o procedurze aplikacji. Kolejność zgłoszeń nie ma znaczenia, ale nie
odkładaj złożenia aplikacji na ostatni moment!

Zapowiedź naboru: Upcoming opportunities | EU Careers

Śledź stronę www i media społecznościowe Przedstawicielstwa Komisji
Europejskiej w Polsce:

www: Homepage – Komisja Europejska

Instagram: https://www.instagram.com/komisjaeuropejska/

https://eu-careers.europa.eu/en/upcoming-selection-procedures
https://poland.representation.ec.europa.eu/index_pl
https://www.instagram.com/komisjaeuropejska/
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Facebook: www.facebook.com/komisjaeuropejska/

X: x.com/EUinPL

YouTube: //www.youtube.com/@KomisjaEuropejska

Nie przegap tej szansy i zrób pierwszy krok w kierunku swojej europejskiej
kariery!

http://www.facebook.com/komisjaeuropejska/

